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2ª Reunião de Acompanhamento do Conselho de Classe - Integrado em Comércio
2023.2

ensino.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE <ensino.baturite@ifce.edu.br> 17 de outubro de 2023 às 13:49
Para: Annalies Barbosa Borges <annaliesprof@ifce.edu.br>, Lais Silva Rodrigues <lais.rodrigues@ifce.edu.br>, Raphaell
Moreira Martins <raphaell.martins@ifce.edu.br>, Paulo Henrique Santiago de Maria <paulo.santiago@ifce.edu.br>, Jose
Aureliano Arruda Ximenes de Lima <aureliano.ximenes@ifce.edu.br>, Vladia da Silva Souza
<vladia.souza@ifce.edu.br>, Carlos Henrique Moura Barbosa <carlos.barbosa@ifce.edu.br>, Harine Matos Maciel
<harine@ifce.edu.br>, Kelvia Aragao Fragoso <kelvia.fragoso@ifce.edu.br>, Isac de Freitas Brandao
<isac.freitas@ifce.edu.br>, Alan Bezerra Torres <alan.torres@ifce.edu.br>, Evanilson Brandao Pinto
<evanilson.brandao@ifce.edu.br>, Cicero Waldemir Vital da Silva <cicero.waldemir@ifce.edu.br>, Fabiano Rocha
<fabiano.rocha@ifce.edu.br>, Marco Antonio Venancio <marco.venancio@ifce.edu.br>, Paulo Massey Saraiva Nogueira
<paulomassey@ifce.edu.br>, Jefferson Lourenco Gurguri <jefferson.gurguri@ifce.edu.br>, Francisca Tania Almeida
Colares <tania.almeida@ifce.edu.br>, Fabiana dos Santos Lima <fabianalima@ifce.edu.br>, Felipe Alves Albuquerque
Araujo <felipe.albuquerque@ifce.edu.br>, "ctp.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE" <ctp.baturite@ifce.edu.br>,
"cae.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE" <cae.baturite@ifce.edu.br>, Glaucilene Lima Maia Pinheiro
<lenemaia@ifce.edu.br>, "comercio.baturite - IFCE CAMPUS BATURITE" <comercio.baturite@ifce.edu.br>, Danielle do
Carmo <danielle.carmo@ifce.edu.br>, Maria Djany de Carvalho Araujo <djanyd.carvalho@ifce.edu.br>, Lu Muniz
<luzileide.muniz@ifce.edu.br>

Prezados, boa tarde!

O Departamento de Ensino convida todos professores e membros do Conselho de Classe para participar da Reunião
a ser realizada no dia 20/10, às 9h, será via Meet.
Link Meet: meet.google.com/csy-bhko-ynk

A reunião seguirá a seguinte ordem de horários:

9h - 9:40 Reunião professores 1º ano - S2
9:40 - 10:20 Reunião Professores 2º ano - S4
10:20 -11:00 Reunião Professores 3º ano - S6

* Essa organização de horários a fim de que os professores de disciplinas técnicas ou específicas só
entrem no horário de discussão da sua turma.

Ademais,  a CTP solicita que, antes da reunião, os docentes preencham no link abaixo do google docs, colocando
sua análise geral e análise de casos específicos de cada turma do ensino médio.
Essa iniciativa busca a otimização do tempo da reunião, deixando para discussão apenas os casos específicos.   
Link contendo o Formulário das análises dos docentes (https://docs.google.com/spreadsheets/d/1H--
0Im7Kknp0DGWBX7OejzVp8R2P7haTbbMuPZsdD5w/edit#gid=1974553193)

P.S. Profa. Fabiana, falta enviar o convite para alunos e pais.

Conto com a participação de todos!
Atenciosamente,

Lene Maia
Departamento de Ensino
IFCE Campus Baturité
@ifcebaturiteoficial
ifce.edu.br/baturite
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